ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИЖНЕКАМСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Строителей, д. 12, каб. 125, г.  Нижнекамск, РТ, 423570
тел: 8(8555) 42-49-32 , E-mail: 16T.059@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
	30 июля 2020 г.

	№ ___29___

О регистрации Сахаповой Лайсиры Разимовны,
кандидатом в депутаты Совета «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8

	Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета «поселок городского типа Камские Поляны»  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого  созыва, Сахаповой Лайсире Разимовны, выдвинутой в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 8 требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Нижнекамского района Республики Татарстан установила следующее.
	Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации  Сахаповой Лайсиры Разимовны кандидатом в депутаты Совета «поселок городского типа Камские Поляны»  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого  созыва, выдвинутой в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 8, соответствуют требованиям статьей 35, 39, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.
	В соответствии с частью 3 статьи 43 статьями 47, 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Нижнекамского района Республики Татарстан решила:
[bookmark: _GoBack]	1. Зарегистрировать Сахапову Лайсиру Разимовну кандидатом в депутаты Совета «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого  созыва, выдвинутой в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 8 «_30_»  _июля_ 2020 года  в  _15_ часов _30_ минут.
	2. Выдать Сахаповой Лайсире Разимовне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
Избирательной комиссии (ИКМО)
Нижнекамского района
Республики Татарстан                         ___________                    Ф.Ш. Гильманов
                                                                                                          подпись		     	инициалы, фамилия
МП

Секретарь территориальной
Избирательной комиссии (ИКМО)
Нижнекамского района
Республики Татарстан                        ____________                   Г.М. Загидуллина
                                                                                                            подпись		                        инициалы, фамилия